fuertis (2) 04.362, 04.362.

H04.362 ti simus sitis sint; et ulteriore modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus **fuertis** fuerint; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** cum lectus essem esses esset, **K04.362** ti simus sitis sint; et ulteriore modo cum lectus fuerim fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus **fuertis** fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et **H04.362** erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus **fuertis** fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto lec **K04.362** erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus **fuertis** fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legi

fuero (1) 04.362.

04.362 turo cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus **fuero** fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et pers **fuerunt** (1) 04.361.

H04.361 raliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis **fuerunt** uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et plur **K04.361** raliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis **fuerunt** uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et plura

fuga (1) 04.369.

04.369 plices sedecim. Ergo disyllabi quattuor hi sunt: pyrrichius ex duabus breuibus temporum duum, ut **fuga**; huic contrarius est spondeus ex duabus longis temporum quattuor, ut aestas; iambus ex breui

fugit (1) 04.402.

04.402 s humerosque deo similis'. Parabolae est rerum genere dissimilium comparatio, ut \ 'qualis mugitus **fugit** cum saucius aram / taurus' // et cetera. Paradigma est enarratio exempli hortantis aut deterre

fui (1) 04.361.

04.361 ore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus **fui** fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito plu

fuimus (1) 04.361.

H04.361 m es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti **fuimus** fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram er **K04.361** m es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti **fuimus** fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram era

fuisse (3) 04.362, 04.365, 04.390.

H04.362 int. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto lectum esse uel **fuisse**, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, pra **K04.362** pore praesenti **et praeterito imperfecto** legi, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** lectum esse uel **fuisse**, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, pra **04.390** uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel nos uel quoslibet in loco esse **fuisse** futuros esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, 'itur in antiquam **04.365** ocum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse **fuisse** futuros esse significamus. In accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'st

fuissem (2) 04.361, 04.362.

04.362 lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo cum lectus **fuissem** fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo tempore fut **04.361** essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo utinam lectus **fuissem** fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuissemus fuissetis fuissent; eodem modo tempore

fuissemus (2) 04.361, 04.362.

04.362 i essemus essetis essent; et ulteriore modo cum lectus fuissem fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti **fuissemus** fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum **04.361** mus essetis essent; et ulteriore modo utinam lectus fuissem fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti **fuissemus** fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et

fuisset (2) 04.361, 04.362.

- 04.362 sent; et ulteriore modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuisset fuissetis **fuissent**; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis e
 04.361 et ulteriore modo utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuisset fuissetis **fuissent**; eodem modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam le
fuisses (2) 04.361, 04.362.
- 04.362 sem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum
 04.361 esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro ut
fuisset (2) 04.361, 04.362.
- 04.362 es esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus
 04.361 set, et pluraliter utinam lecti essemus essetis essent; et ulteriore modo utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro utinam l
fuissetis (2) 04.361, 04.362.
- 04.362 essetis essent; et ulteriore modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimu
 04.361 s essent; et ulteriore modo utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuisset fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter
fuisti (1) 04.361.
- H04.361** praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui **fuisti** fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus q**
K04.361 praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui **fuisti** fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusqu**
fuistis (1) 04.361.
- H04.361** t, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat,
K04.361 t, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et
fuit (5) 04.361, 04.361, 04.375, 04.375, 04.397.
- 04.375 m aliquem uel alieno uel suo generi conparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis **fuit**'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatius autem genetiui tantum plurali adiu
H04.361 rito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti **fuit**, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam p**
K04.361 rito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti **fuit**, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquampe**
H04.397 t dissimilium clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus **fuit**'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per accidentia partibus orati
K04.397 t dissimilium clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus **fuit**'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **non solum** per partes orationis, **sed** et per accidentia
 04.375 gitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus Troianorum **fuit**'. Plerumque superlatius pro positio ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus.
H04.361 tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum **fuit**, praeterito **plus quam perfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel partic
K04.361 tempore praesenti legitur, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum **fuit**, praeterito **plusquamperfecto** lectum erat uel lectum fuerat, futuro legetur. Gerendi uel partici
fumantia (1) 04.401.
- 04.401 dior testudine. Allegoria est tropus, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ 'et iam tempus equum **fumantia** soluere colla', // hoc est 'carmen finire'. Huius species multae sunt, ex quibus eminent se
fumat (1) 04.394.
- 04.394 ra nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo **fumat** Neptunia Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, qu
fumauit (1) 04.394.
- 04.394 empora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat Neptunia Troia' // pro 'cecidit et **fumauit**'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, quam primum arma sumite' // pro 'qui par
funditus (1) 04.385.

04.385 , ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut **funditus**. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite **furibundus** (1) 04.388.

04.388 pia, quae a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nomina magis quam participia iudicantur, ut **furibundus**, moribundus. Sunt multa participia eadem et nomina, ut passus, uisus, cultus, quae ta **futura** (3) 04.363, 04.378, 04.388.

04.378 imicus malis, congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius **futura**; alia ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus muner
04.388 ti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesentis praeteriti et duo **futura**, ut criminans criminatus criminaturus criminandus. Inchoatiua participia praesentis tempor
04.363 teritum et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a communi quattuor, praesens, praeteritum et duo **futura**, ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum quot sunt? Duo **futuri** (10) 04.361, 04.361, 04.362, 04.362, 04.364, 04.364, 04.387, 04.387, 04.387, 04.387.

04.364 , ablatiuo ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis **futuri** generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et u
04.364 a, ablatiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis **futuri** generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et u
04.361 ctum lectu. Participia trahuntur a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, praesentis legens, **futuri** lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri sing
04.362 o lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, **futuri** legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuo commune et deponens. 5
04.361 ndi legendo legendum lectum lectu. Participia trahuntur a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et **futuri**, praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuo modo dictum tempori
04.362 m esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et **futuri**, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuo co
04.387 rbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et **futuri**, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans stat
04.387 a generibus uerborum sumuntur. Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et **futuri**, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro d
04.387 at ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a deponenti tria, praesentis praeteriti et **futuri**, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesentis praeteriti et duo fut
04.387 aeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et **futuri**, ut stans staturus; a deponenti tria, praesentis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus